
HOLANDSKO 2015 
                                        země tulipánů 
PROGRAM :  

1. den:  Odjezd ze Zlína v odpoledních hodinách, v ČR zastávka na večeři, noční přesun přes 

SRN do Holandska. 

2. den:  Dopoledne navštívíme opevněný Naarden a zdejší Muzeum J. A. Komenského, 

celé odpoledne je pak v plánu květinová zahrada v Keukenhofu. Ubytování v hotelu IBIS 

budget poblíž Amsterdamu. 

3. den: Návštěva burzy sýrů v Goudě, přejezd do Volendamu -  podle možností se 

podíváme do výrobny sýrů a dřeváků. Odpoledne strávíme ve skanzenu lidové architektury 

Zaanse Schans. Večer bude následovat seznamovací procházka Amsterdamem. Stejné 

ubytování v hotelu IBIS budget. 

4. den:  Dopoledne zavítáme do hlavního města Haagu včetně zastávky v přímořských 

lázních Scheweningen. V centru Rotterdamu se pak podíváme na zajímavou moderní 

architekturu. Fakultativně návštěva parku miniatur Madurodam v Haagu nebo věže Euromast 

v Rotterdamu. Při zpáteční cestě se ještě podíváme do Utrechtu. Stejné ubytování u 

Amsterdamu. 

5. den:  Celodenní program v Amsterdamu: projížďka lodí po grachtech, společná 

procházka historickým centrem, návštěva Rijksmusea a brousíren diamantů, dostatek 

osobního volna.  Noční přejezd do ČR. 

6. den:  Návrat do Zlína je plánován v dopoledních hodinách. 

Pozn.: V nutných případech změna programu vyhrazena! 

 

Termín:    15. – 20. dubna                                                 Cena cca:         6.300,- Kč 

 
Tato cena zahrnuje dopravu luxusním autobusem vč. všech poplatků, 3x ubytování v hotelu IBIS budget  

(3 osoby na pokoji, možnost doobjednání snídaní podle aktuálních cen), průvodce, pojištění léčebných výloh 

a CK proti úpadku, nezahrnuje další stravu a vstupné – doporučujeme cca 30 €. Při zájezdu je zajištěn 

pedagogický dozor. 

 

Přihlášky a další informace:    Mgr. Alena Martinak – kab. 220L 

                                                 Mgr. Kateřina Dvořáková - kab. 220L  

 

Při odevzdání přihlášky se vybírá záloha 1 000,-Kč 
----------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: 

 

Přihlašuji svého syna/svou dceru ……………………………………. ze třídy …………..  

na poznávací zájezd do Holandska, který se koná ve dnech 15. - 20. 4. 2015.  

Cenu zájezdu zaplatím: 

a) měsíčními splátkami po 800,- nebo 1000,- Kč (říjen – duben) 

b) ve dvou splátkách (1. - do 15. ledna 2015, 2. - do 31. března 2015) 

c) jednorázově do 31. ledna 2015   

d) Jsme si vědomi, že při odhlášení syna/dcery platí stornovací poplatky. 

 

Ve………………….              dne…… ......                podpis rodičů:  …………………….                                                                         


